تا آن را متوقف سازیم. در حقیقت زمان آن رسیده است تا اردوی مسلح با نصرت‌شان برای تاسیس خلافت بر منهج نبوت که تمام سرزمین‌های اشغال شده اسلامی را از دشمنان ذلیل آزاد خواهد ساخت، رژیم خائنانه بجوا-عمران را ریشه کن سازند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 1442/19

1 ربیع الاول 1442 هـ.ق

18 اکتوبر 2020 م

مترجم: بنیامین سادات